郑州市城乡建设局
关于发布 2022 年 6 月份消防验收备案抽中复查

合格项目名单的公告

按照有关规定，由市城建局消防验收处依照有关程序审核，经郑州市城建局研究决定，现对 2022

年 6 月份消防验收备案抽中复查合格项目名单予以公开发布。

特此公告。

附件：郑州市 2022 年 6 月份消防验收备案抽中复查合格项目名单

2022 年 7 月 1 日

行政决定编号 项目名称 项目地址 行政决定日期

郑州建消验查复字

[ 2022 ] 第 0007 号
正弘臻筑

郑东新区朝阳路北、龙腾三

街东
2022 年 06 月 07 日

郑州建消验查复字

[ 2022 ] 第 0008 号
云溪苑

科学大道以南，锦绣路以西，

同心路以北，岗吴路以东
2022 年 06 月 15 日

郑州建消验查复字

[ 2022 ] 第 0009 号
金聚苑 水东路南与聚源路东 2022 年 06 月 30 日